[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ В МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

РЕШЕНИЕ

07.02.2014                                                                                                                           №  1
О выборах в Молодёжный парламент
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2011 № 12/2, Положением об условиях и порядке проведения выборов в Молодежный парламент, утвержденным  решением комиссии      по выборам в Молодежный парламент от 03.12.2013 № 1 (с изм.  от 10.01.2014  № 1),  рассмотрев представленные  документы кандидатов для участия в выборах в Молодежный парламент,
Комиссия решила:
1. Зарегистрировать следующих кандидатов в члены Молодежного парламента                             ЗАТО Северск:
	1)
	Андреев Владимир Александрович;

	2)
	Балабаева Марина Александровна;

	3)
	Бурыкин Тимофей Павлович;

	4)
	Вавилов Анатолий Геннадьевич;

	5)
	Генадьев Дмитрий Александрович;

	6)
	Данилова Александра Викторовна;

	7)
	Девятов Михаил Юрьевич;

	8)
	Долженков Евгений Владимирович;

	9)
	Дуданец Владимир Владимирович;

	10)
	Егоров Александр Вадимович;

	11)
	Ефимов Василий Андреевич;

	12)
	Жидков Андрей Владимирович;

	13)
	Иванеев Анатолий Андреевич;

	14)
	Картавых Андрей Александрович;

	15)
	Каштанова Татьяна Николаевна;

	16)
	Монич Андрей Евгеньевич;

	17)
	Муравский Александр Владимирович;

	18)
	Муравский  Евгений Владимирович;

	19)
	Пестрикова Анастасия Серафимовна;

	20)
	Петров  Евгений Алексеевич;

	21)
	Плашкевич Алёна Игоревна;

	22)
	Поздышев Павел Андреевич;

	23)
	Попадейкин Илья Анатольевич;

	24)
	Попов Савва Андреевич;

	25)
	Рагозин Артём Дмитриевич;

	26)
	Романова Ольга Васильевна;

	27)
	Соснин Василий Анатольевич;

	28)
	Соснин Сергей Анатольевич;

	29)
	Стройкин Евгений Игоревич;

	30)
	Тамалинцева Анастасия Сергеевна;

	31)
	Терешкова Надежда Сергеевна;

	32)
	Уваров Павел Николаевич;

	33)
	Фатеева Оксана Валерьевна;

	34)
	Фёдорова Сюзанна Викторовна;

	35)
	Филимонов Алексей Евгеньевич;

	36)
	Хомяков Никита Владимирович;

	37)
	Чернов Артём Васильевич;

	38)
	Чикало Ольга Юрьевна;

	39)
	Широкова Анна Владимировна;

	40)
	Шпет Кристина Владимировна;

	41)
	Балашов Антон Иванович.

2. Опубликовать Решение на официальном сайте Думы ЗАТО Северск                  (www.duma-seversk.ru).
Председательствующий                                                                                          Д.А.Степин